EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 017/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): LIPARI & TEODORO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Carne
Bovina e Suína, para a alimentação escolar (Ensino Fundamental, Pré-Escolas e
Creches) com entrega parcelada conforme solicitado, em atendimento rede
municipal de ensino do município de Uchoa/SP.

VALOR TOTAL: R$ 53.100,00 (cinquenta e três mil e cem reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 06-
Ensino; 12.306.0010.2020- Coord. e Manut. Da Merenda Escolar; 3.390.30-
Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 53.100,00

VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2024 a 14 de Abril de 2024

DATA DA ASSINATURA: 14 de Fevereiro de 2024

      Uchoa/SP, 14 de fevereiro de 2024.